

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20190523
Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			26 258,71
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	26 258,71	5 251,74
Cena s DPH			31 510,45
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20190523

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		26 258,71	31 510,45
01	Búracie práce	2 017,05	2 420,46
02	Stavebná časť	21 611,06	25 933,27
03	Zateplenie fasády	0,00	0,00
04	Elektroinštalácia	1 622,69	1 947,23
05	Zdravotechnika	0,00	0,00
06	Požiarne zabezpečenie stavby	0,00	0,00
07	Žumpa	0,00	0,00
08	Prípojka vody, kanalizácie, elektro	1 007,91	1 209,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				2 017,05
DPH základná	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
znižovaná	0,00		20,00%	0,00
	2 017,05		20,00%	403,41
Cena s DPH		v EUR		2 420,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt: **01 - Búracie práce**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	2 017,05
HSV - Práce a dodávky HSV	1 896,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 896,77
PSV - Práce a dodávky PSV	120,28
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	65,73
764 - Konštrukcie klampiarske	54,54

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								2 017,050
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 896,774
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 896,774
19	K		Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových. -2.40000t	m3	0,197	0,197	203,420	40,074
	W		"pre pätku"					
	W		0,6*0,6*0,2		0,072			
	W		"pre kanál a vodu"					
	W		0,5*0,5*0,5		0,125			
	W		Súčet		0,197			
8	K		Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm. -0.19600t	m2	30,368	30,368	2,684	81,508
	W		2,8*(6,35+3,5)-0,8*2		25,980			
	W		0,65*1,25*3+0,65*0,5*6		4,388			
	W		Súčet		30,368			
9	K		Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu. -1.90500t	m3	5,462	5,462	23,410	127,865
	W		0,5*0,3*(4,25*2+8,8+7,4+6,95)		4,748			
	W		0,3*1,7*0,7*2		0,714			
	W		Súčet		5,462			
1	K		Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2. -0.01200t	ks	3,000	0,000	0,381	0,000
	W		3					
2	K		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2. -0.02400t	ks	1,000	0,000	0,620	0,000
4	K		Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2. -0.03100t	m2	3,055	0,000	3,920	0,000
	W		2*0,55*1,25+1,2*1,4					
5	K		Vyvesenie kovového krídla vrat do suti plochy do 4 m2	ks	6,000	0,000	3,110	0,000
6	K		Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0.07600t	m2	1,600	0,000	20,650	0,000
	W		0,8*2					
7	K		Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2. -0.06300t	m2	19,080	0,000	15,420	0,000
	W		1,5*2,4+2,4*2,7+3*3					
14	K		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	19,701	18,600	9,720	180,792
15	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	19,701	18,600	11,926	221,824
16	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	492,525	465,000	0,410	190,650
	W		19,701*25 *Přepočítané koeficientom množstva					
17	K		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	19,701	18,600	9,720	180,792
18	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01). ostatné	t	19,701	18,600	46,950	873,270
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,000		120,276
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny			0,000		65,734
13	K		Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej. -0.01400t	m2	88,830	88,830	0,740	65,734
	W		4,25*8,8+7,4*6,95		88,830	88,830		
D	764		Konštrukcie klampiarske			0,000		54,542
11	K		Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm. -0.00320t	m	16,200	16,200	1,120	18,144
12	K		Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviak rš od 330 do 500 mm. -0.00230t	m	31,650	31,650	1,150	36,398
	W		4,25+8,8+11,65+6,95		31,650			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

02 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

21 611,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	21 611,06	20,00%	4 322,21

Cena s DPH

v EUR

25 933,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt: 02 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	21 611,06
HSV - Práce a dodávky HSV	9 136,55
1 - Zemné práce	327,90
2 - Zakladanie	931,03
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 753,57
4 - Vodorovné konštrukcie	1 066,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	136,34
99 - Presun hmôt HSV	1 921,06
PSV - Práce a dodávky PSV	12 165,68
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	151,31
713 - Izolácie tepelné	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	6 473,64
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	3 710,19
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	910,11
766 - Konštrukcie stolárske	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00
781 - Obklady	0,00
783 - Nátery	920,43
784 - Maľby	0,00
M - Práce a dodávky M	308,82
43-M - Montáž ocelových konštrukcií	308,82

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

02 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								21 611,059
D	HSV		Práce a dodávky HSV					9 136,553
D	1		Zemné práce					327,895
1	K		Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	5,796	5,796	23,170	134,293
	W		2,3*8,4*0,3		5,796			
2	K		Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,013	5,013	38,620	193,602
	W		0,5*1*(7,5+1,95)		4,725			
	W		0,6*0,6*0,8		0,288			
	W		Súčet		5,013			
D	2		Zakladanie					931,025
6	K		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,700	2,700	42,170	113,859
	W		0,25*7,2*1,5		2,700			0
9	K		Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	2,194	2,194	101,620	222,954
	W		0,15*1,95*7,5		2,194			0
4	K		Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,835	2,835	13,640	38,669
	W		0,3*(7,5+1,95)		2,835			0
5	K		Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,835	2,835	4,580	12,984
8	K		Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm. veľkosť oka 150x150 mm	m2	14,625	14,625	3,420	50,018
	W		7,5*1,95		14,625			0
3	K		Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	4,725	4,725	98,170	463,853
7	K		Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,288	0,288	99,610	28,688
	W		0,6*0,6*0,8		0,288			
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie					4 753,569
14	K		Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	21,370	21,370	161,620	3 453,819
	W		3,9*0,3*(7,4+1,85)-0,3*0,65*0,5*4		10,433			
	W		0,3*1,8*6,95		3,753			
	W		0,3*1,25*7,4		2,775			
	W		0,3*0,5*4,25		0,638			
	W		0,3*1*8,8		2,640			
	W		0,3*0,65*0,75*4		0,585			
	W		0,3*0,7*2,6		0,546			
	W		Súčet		21,370			
23	K		Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	2,000	2,000	17,260	34,520
15	K		Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	4,000	4,000	56,180	224,720
22	K		Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	32,740	32,740	31,781	1 040,510
	W		2,8*(1,55*3+6,35+1,55)-0,6*2*2		32,740			
D	4		Vodorovné konštrukcie					1 066,659
16	K		Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,068	3,068	110,200	338,094
	W		0,25*0,3*(8,8*2+11,65*2)		3,068			0
17	K		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	20,450	20,450	8,890	181,801
	W		0,5*(11,65*2+8,8*2)		20,450			0
18	K		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	20,450	20,450	3,460	70,757
19	K		Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,299	0,299	1 592,000	476,008
	W		"7,3kg/m					
	W		7,3*(11,65*2+8,8*2)/1000		0,299			
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,000
61	K		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hrubých	m2	73,870	0,000	3,290	0,000
58	K		Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie. MVR Uni. hr. 8 mm	m2	73,870	0,000	9,740	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	73,870	0,000	5,369	0,000
	WV		29,94+25,62+18,31		73,870	0,000		0
60	K		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	229,078	0,000	4,220	0,000
59	K		Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	229,078	0,000	8,200	0,000
57	K		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	256,998	0,000	6,100	0,000
	WV		"pod omietku"			0,000		
	WV		3,6*(8,2*2+3,65*2)-0,65*1,25*3-3,1*3-		75,373			
	WV		0,55*1,2*2+0,2*(0,65+1,25*2)*3+0,2*(0,55+1,25*2)*2					
	WV		2,8*(6,35*2+4,85*2)-2,5*2,8-0,8*2+0,3*(0,6+2*2)		55,500			
	WV		2,8*(3,5*2+6,35*2)-0,6*2-1,2*1,5-		53,240			
	WV		0,9*2,7+0,2*(1,2+1,5*2)+0,2*(0,9+2,7*2)+0,3*(0,7+2*2)		30,165			
	WV		2,8*(4,05*2+1,55*2)-0,6*2-0,65*0,5+0,2*(0,65+0,5*2)		14,800			
	WV		1*(1,55*6+0,8*2+1,15*2+0,8*2)		229,078			
	WV		Medzisúčet					
	WV		"pod obklad"					
	WV		2*(1,55*6+0,8*2+1,15*2+0,8*2)-0,6*5+0,2*(0,6*2+0,5*2)*3		27,920			
	WV		Medzisúčet		27,920			
	WV		Súčet		256,998			
72	K		Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	m3	10,148	0,000	141,260	0,000
	WV		(29,94+25,62+18,31+6,28+1,24+3,18)*0,12		10,148			0
73	K		Povrchová úprava vsypovou zmesou Xypex Concentrate DS1 pre betónové podlahy	m2	61,840	0,000	14,260	0,000
	WV		29,94+25,62+6,28		61,840			0
67	K		Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	0,000	56,920	0,000
68	M		Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x60 mm	ks	4,000	0,000	21,790	0,000
64	K		Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	6,700	0,000	4,975	0,000
	WV		0,65*4+0,55*2+0,6*3+1,2		6,700	0,000		0
65	M		Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech. WINK TRADE	m	6,700	0,000	11,920	0,000
	P		Poznámka k položke: S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.			0,000		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,000		136,340
81	K		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	84,570	34,000	4,010	136,340
	WV		29,94+25,62+18,31+6,28+1,24+3,18		84,570			0
102	K		Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	84,570	0,000	4,260	0,000
	WV		29,94+25,62+18,31+6,28+1,24+3,18		84,570			0
101	K		BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	58,000	0,000	2,612	0,000
	WV		1+2,7*2+1,2*2+1,5*2+2,5+2,8*2+3,1+3*2+(0,65+1,25*2)*3+(0,55+1,25*2)*2+0,65+0,5*2+(0,6+0,5*2)*3		51,000			0
	WV		3,5*2		7,000			0
	WV		Súčet		58,000	0,000		0
100	K		PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	51,000	0,000	4,381	0,000
	WV		1+2,7*2+1,2*2+1,5*2+2,5+2,8*2+3,1+3*2+(0,65+1,25*2)*3+(0,55+1,25*2)*2+0,65+0,5*2+(0,6+0,5*2)*3		51,000			
	D	99	Presun hmôt HSV					1 921,064
86	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výškv do 25 m	t	81,125	54,700	35,120	1 921,064
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					12 165,684
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					151,313
10	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	17,710	17,710	0,235	4,162
	WV		7,7*2,3		17,710			0
11	M		Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,005	0,005	1 926,700	9,634
	WV		17,71*0,0003 *Přepočítané koeficientom množstva		0,005			0
12	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	17,710	17,710	4,110	72,788
13	M		Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov. ICOPAL	m2	20,367	20,367	3,021	61,529
	WV		17,71*1,15 *Přepočítané koeficientom množstva		20,367			0
87	K		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,101	0,101	31,690	3,201
	D	713	Izolácie tepelné					0,000
83	K		Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	169,140	0,000	1,421	0,000
	WV		(29,94+25,62+18,31+6,28+1,24+3,18)*2		169,140			0
84	M		Pás ISOVER DOMO PLUS 20, 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia. stropov a ľahké podlahy	m2	84,570	0,000	8,721	0,000
	WV		169,14/2		84,570			0
85	M		Pás ISOVER DOMO PLUS 10, 100x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia. stropov a ľahké podlahy	m2	84,570	0,000	4,360	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,690	0,000	28,170	0,000
	D	762	Konštrukcie tesárske					6 473,644
24	K		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	204,400	204,400	7,920	1 618,848
	vv		6*32		192,000			
	vv		"strop"					
	vv		1,55*8		12,400			
	vv		Súčet		204,400			
25	M		Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm. hr. 140 mm. š. 140. 160. 200mm	m3	2,864	2,864	220,000	630,080
	vv		2,69		2,690			0
	vv		1,55*8*0,14*0,1		0,174			0
	vv		Súčet		2,864			0
26	K		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	76,800	76,800	11,270	865,536
	vv		12,2*2+6,8*1+12,2*3+1,5*6		76,800			0
27	M		Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I dl. 4000-6500 mm. hr. 140 mm. š. 140. 160. 200mm	m3	1,890	1,890	220,000	415,800
	vv		0,55+0,15+0,99+0,2		1,890			0
31	K		Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	125,923	125,923	4,214	530,640
32	M		Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm. JAFHOLZ	m2	138,515	138,515	11,920	1 651,099
29	K		Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	192,000	192,000	1,370	263,040
	vv		32*6		192,000			0
30	M		Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, neholbované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,384	0,384	220,000	84,480
	vv		192*0,04*0,05		0,384			0
97	K		Montáž podbijní stropov a striech rovných z hobľovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	22,450	22,450	4,110	92,270
	vv		0,5*(12,05*2+10,4*2)		22,450			0
98	M		Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	24,246	24,246	5,110	123,897
	vv		22,45*1,08 *Přepočítané koeficientom množstva		24,246			0
89	K		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,219	4,219	46,920	197,955
	D	763	Konštrukcie - drevostavby					0,000
82	K		Podkrovie SDK Rigips RF 12.5 mm, na konštrukcii R-CD priamy záves, TI 100 mm. parozábrana	m2	10,700	0,000	34,861	0,000
	vv		6,28+1,24+3,18		10,700			
90	K		Presun hmôt pre drevostavby v objektoch v výške do 12 m	t	0,183	0,000	38,172	0,000
	D	764	Konštrukcie klampiarske					3 710,186
33	K		Krytina LINDAB - trapézový systém T-50, šírka 1020 mm, hr. 0,5 mm, sklon strechy do 30°	m2	125,923	125,923	19,865	2 501,460
34	K		Krytina LINDAB trapézový systém - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	32,850	32,850	8,124	266,873
	vv		10,4*2+12,05		32,850			0
66	K		Oplechovanie parapetov z plechu LINDAB r.š. 330 mm	m	6,700	6,700	15,620	104,654
35	K		Odpadová rúra kruhová D 100 mm Lindab Rainline Elite	m	10,000	10,000	28,170	281,700
36	K		Spodný diel odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	2,000	25,622	51,244
37	K		Koleno odpadovej rúry D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	2,000	13,110	26,220
38	K		Výtokové koleno potrubia D 100 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	2,000	13,940	27,880
39	K		Zľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	12,050	12,050	31,128	375,092
40	K		Zľabový kotlík k polkruhovému zľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	2,000	14,922	29,844
91	K		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,730	0,730	61,942	45,218
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé			0,000		910,113
28	K		Strešná fólia BRAMAC Universal 2S, na plné debnenie	m2	125,923	125,923	7,220	909,164
	vv		12,05*10,45		125,923			
92	K		Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,029	0,029	32,710	0,949
	D	766	Konštrukcie stolárske					0,000
41	K		Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	32,800	0,000	11,621	0,000
	vv		(0,6*2+0,5*2)*4		8,800			
	vv		(0,55*2+1,25*2)*2		7,200			
	vv		(0,65*2+1,25*2)*3		11,400			
	vv		(1,2*2+1,5*2)*1		5,400			
	vv		Súčet		32,800			
45	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x500 mm, izolačné dvojsklo	ks	4,000	0,000	148,600	0,000
46	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1200x600 mm, izolačné dvojsklo	ks	2,000	0,000	192,400	0,000
47	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1250x650 mm, izolačné dvojsklo	ks	3,000	0,000	201,200	0,000
48	M		Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1500x1200 mm, izolačné dvojsklo	ks	1,000	0,000	226,700	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	M		Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva, polymér. ALLMEDIA	m	34,440	0,000	1,480	0,000
43	M		Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva, polymér. ALLMEDIA	m	34,440	0,000	0,620	0,000
49	K		Montáž overi plastových, vcnouhovych, 1 m obvodu dveri	m	7,400	0,000	8,120	0,000
	vv		1*2+2,7*2		7,400	0,000		0
50	M		Vchodové dvere plastové, vxš 2700x1000 mm	ks	1,000	0,000	560,000	0,000
69	K		Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	0,000	19,265	0,000
70	M		Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený. SAPELI	ks	4,000	0,000	21,104	0,000
71	M		Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné	ks	4,000	0,000	58,620	0,000
93	K		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,559	0,000	31,060	0,000
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové					0,000
53	K		Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 6 do 9 m ²	ks	1,000	0,000	202,600	0,000
54	M		Vráta garážové vxš 2800x2500 mm vodorovne rebrované resp. kazetové s elektrickým pohonom	ks	1,000	0,000	2 920,000	0,000
51	K		Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m ²	ks	1,000	0,000	218,600	0,000
52	M		Vráta garážové vxš 3000x3100 mm vodorovne rebrované resp. kazetové s motorovým pohonom	ks	1,000	0,000	3 100,000	0,000
94	K		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	0,000	41,620	0,000
D	771		Podlahy z dlaždíc					0,000
74	K		Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 600 mm	m ²	22,730	0,000	16,200	0,000
	vv		18,31+1,24+3,18		22,730	0,000		
75	M		Dlaždice keramické STONES, kalibované, lxvxhr 600x300x10 mm	m ²	25,003	0,000	16,200	0,000
	vv		22,73*1,1 'Přepočítané koeficientom množstva		25,003	0,000		
95	K		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,667	0,000	21,170	0,000
D	781		Obklady					0,000
76	K		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m ²	29,740	0,000	18,630	0,000
	vv		27,92		27,920	0,000		
	vv		"sokle"			0,000		
	vv		0,1*(3,5*2+6,35*2-0,9-0,6)		1,820	0,000		
	vv		Súčet		29,740	0,000		
77	M		Obkladačky keramické CONCEPT, lxvxhr 300x600x8 mm	m ²	34,201	0,000	16,200	0,000
	vv		29,74*1,15 'Přepočítané koeficientom množstva		34,201	0,000		
96	K		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,294	0,000	22,620	0,000
D	783		Nátery				0,000	920,429
79	K		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m ²	3,760	3,760	6,150	23,124
78	K		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m ²	3,760	3,760	3,150	11,844
	vv		(0,7+2*2)*0,2*4		3,760			
99	K		Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m ²	22,450	22,450	5,420	121,679
80	K		Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m ²	180,948	180,948	4,221	763,782
	vv		1,55*(0,14*2+0,1*2)*8		5,952			
	vv		0,15*4*12,2*2		14,640			
	vv		0,15*4*6,8*1		4,080			
	vv		(0,18*2+0,15*2)*12,2*3		24,156			
	vv		0,15*4*1,5*6		5,400			
	vv		(0,14*2+0,1*2)*6*32		92,160			
	vv		(0,04*2+0,05*2)*6*32		34,560			
	vv		Súčet		180,948			
D	784		Malby					0,000
55	K		Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m ²	257,983	0,000	1,420	0,000
	vv		"stropy"					
	vv		29,94+25,62+18,31		73,870			
	vv		"steny"					
	vv		3,6*(8,2*2+3,65*2)-0,65*1,25*3-3,1*3-					
	vv		0,55*1,2*2+0,2*(0,65+1,25*2)*3+0,2*(0,55+1,25*2)*2		75,373			
	vv		2,8*(6,35*2+4,85*2)-2,5*2,8-0,8*2+0,3*(0,6+2*2)		55,500			
	vv		2,8*(3,5*2+6,35*2)-0,6*2-1,2*1,5-					
	vv		0,9*2,7+0,2*(1,2+1,5*2)+0,2*(0,9+2,7*2)+0,3*(0,7+2*2)		53,240			
	vv		Súčet		257,983			
62	K		Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3.80 m	m ²	302,948	0,000	0,540	0,000
	vv		229,078+73,87		302,948			0
63	K		Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3.80 m	m ²	302,948	0,000	1,220	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	M	Práce a dodávky M					308,822
	D	43-M	Montáž oceľových konštrukcií					308,822
20	K		Výroba segmentov pre oceľové konštrukcie a prvky, celkovej hmotnosti do 300 kg, stupeň zložitosti opracovania 2	kg	89,600	89,600	2,621	234,842
	VV		2,8*2*16		89,600			
21	M		Tyč oceľová prierezu U 160 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,090	0,090	822,000	73,980

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

03 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				0,00
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižovaná	0,00		20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR		0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt: **03 - Zateplenie fasády**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
2 - Zakladanie	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

03 - Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady zo rozpočtu								0,000
D	HSV		Práce a dodávky HSV					0,000
D	2		Zakladanie					0,000
1	K		Očistenie plôch tlakovou vodou stien akéhokoľvek muriva a rubu klenieb	m2	168,030	0,000	3,200	0,000
	W		8,8*(5,05+4,43)/2		41,712			
	W		11,65*5,05-3,1*3-2,5*2,8-1,2*1,5-1*2,7		38,033			
	W		8,8*(5,05+4,43)/2-0,65*1,25*3		39,275			
	W		11,65*4,43-0,55*1,25*2-0,65*0,5-0,6*0,5*3		49,010			
	W		Súčet		168,030			
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,000
15	K		Zakryvanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	51,135	0,000	1,210	0,000
	W		2*(0,9*2,7+1,2*1,5+2,5*2,8+3,1*3+(0,65*1,25)*3+(0,55*1,25)*2+0,65*0,5+(0,6*0,5)*3)		51,135			
6	K		Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná	m2	20,640	0,000	22,170	0,000
13	K		Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI, základový penetračný náter Gisoground PGM	m2	178,905	0,000	2,110	0,000
	W		158,265+20,64		178,905			
14	K		Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	158,265	0,000	11,690	0,000
	W		20,64+137,625		158,265			
3	K		Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	137,625	0,000	29,600	0,000
	W		4,05*11,65-3,1*3-2,5*2,8-1,2*1,5-0,9*2,7		26,653			
	W		8,8*(4,05+3,93)/2		35,112			
	W		3,93*11,65-0,55*1,25*2-0,65*0,5-0,6*0,5*3		43,185			
	W		8,8*(4,05+3,93)/2-0,65*1,25*3		32,675			
	W		Súčet		137,625			
4	K		Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	13,650	0,000	26,980	0,000
	W		0,3*(0,9+2*2,7+2,5+2,8*2+3,1+3*2+(0,65+1,25*2)*3+(0,55+1,25*2)*2+0,65+0,5*2+(0,6+0,5*2)*3)		13,650			
5	K		Kontaktný zatepľovací systém hr. 60 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	20,640	0,000	31,150	0,000
	W		0,6*(11,65*2+8,8*2-3,1-2,5-0,9)		20,640			
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,000
10	K		Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	204,500	0,000	2,140	0,000
	W		5*(11,65*2+8,8*2)		204,500			
11	K		Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	204,500	0,000	1,430	0,000
12	K		Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	204,500	0,000	1,521	0,000
2	K		BAUMIT Soklový profil SL 10 (hliníkový)	m	34,400	0,000	6,500	0,000
	W		11,65*2+8,8*2-3,1-2,5-0,9		34,400			
8	K		BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	69,400	0,000	2,410	0,000
	W		4,9*2+4,3*2		18,400			
	W		1+2,7*2+1,2*2+1,5*2+2,5+2,8*2+3,1+3*2+(0,65+1,25*2)*3+(0,55+1,25*2)*2+0,65+0,5*2+(0,6+0,5*2)*3		51,000			
	W		Súčet		69,400			
9	K		PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	51,000	0,000	4,360	0,000
	W		1+2,7*2+1,2*2+1,5*2+2,5+2,8*2+3,1+3*2+(0,65+1,25*2)*3+(0,55+1,25*2)*2+0,65+0,5*2+(0,6+0,5*2)*3		51,000			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

04 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 622,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 622,69	20,00%	324,54

Cena s DPH

v EUR

1 947,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt: **04 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	1 622,69
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,00
M - Práce a dodávky M	1 622,69
21-M - Elektromontáže	1 000,05
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	622,64

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

04 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								1 622,690
D	PSV		Práce a dodávky PSV					0,000
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety					0,000
169	K		Montáž elektrického zásobníka prietokového	súb.	1,000	0,000	44,210	0,000
			<i>Elektrický prietokový ohrievač EO 5 N beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia pod umývadlo, objem 5 l. TATRAMAT</i>	ks	1,000	0,000	128,700	0,000
			<i>Poznámka k položke: Sú napojiteľné len na špeciálnu beztlakovú zmiešavaciu batériu dodávanú ako príslušenstvo.</i>					
P								
D	M		Práce a dodávky M					1 622,690
D	21-M		Elektromontáže					1 000,046
1	K		Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	34,000	0,000	1,150	0,000
2	M		Krabica KU 68-1901	ks	34,000	0,000	0,178	0,000
136	K		Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	8,000	0,000	3,480	0,000
137	M		Krabica KO-125	ks	8,000	0,000	1,420	0,000
3	K		Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	12,000	0,000	4,110	0,000
4	M		Krabica KU 68-1903	ks	12,000	0,000	1,325	0,000
12	K		Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	2,000	0,000	1,924	0,000
13	M		Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15	ks	2,000	0,000	3,152	0,000
16	K		Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	80,000	0,000	6,512	0,000
17	K		Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	40,000	0,000	10,800	0,000
26	K		Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	12,000	0,000	8,020	0,000
27	M		Zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	12,000	0,000	0,160	0,000
24	K		Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6,000	0,000	2,620	0,000
29	M		Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	6,000	0,000	1,110	0,000
28	M		Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	6,000	0,000	4,720	0,000
25	M		Spínač 1 3553-01289 B2 matný biely	ks	6,000	0,000	1,610	0,000
30	K		Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	1,000	0,000	1,480	0,000
31	M		Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	1,000	0,000	4,862	0,000
32	M		Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	1,000	0,000	1,132	0,000
33	M		Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	0,000	0,689	0,000
34	K		Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	0,000	2,844	0,000
36	M		Kryt kolísky 3558C-A651 B1 lesklý biely	ks	2,000	0,000	0,620	0,000
37	M		Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	2,000	0,000	0,720	0,000
35	M		Prepínač 6 3553-06289 B2 matný biely	ks	2,000	0,000	1,958	0,000
38	K		Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	12,000	0,000	2,699	0,000
39	M		Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	12,000	0,000	2,140	0,000
40	K		Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H. S. Z 3P + Z	ks	2,000	0,000	4,280	0,000
41	M		Zásuvka CZ 1643	ks	2,000	0,000	5,011	0,000
42	K		Montáž ocefolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	0,000	5,260	0,000
44	M		FG-Rozvádzač RH	ks	1,000	0,000	1 800,000	0,000
47	K		Svietidlo žiarovkové nástenné	ks	2,000	0,000	4,720	0,000
48	M		Svietidlo nástenné 1x60W so zabudovaným pohybovým senzorom	ks	2,000	0,000	84,660	0,000
118	K		Svietidlo žiarivkové - 65 W	ks	17,000	0,000	11,247	0,000
120	M		Svietidlo stropné 65W	ks	17,000	0,000	36,587	0,000
155	K		Uzemňovacie vedenie na streche FeZn	m	65,900	65,900	3,895	256,681
	VV		12,05*2+10,4*2+5,5*2+5*2		65,900	65,900		0,000
157	M		Uzemňovací vodič lano FeZn ocelové žiarovo zinkované prierez 35mm ²	m	65,900	65,900	3,331	219,519

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
138	K		Náter zemniaceho pásku do 120 mm2 (1x náter včít. svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	48,000	48,000	0,420	20,160
		W	14*2+10*2		48,000	48,000		0,000
139	M		Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	9,600	9,600	8,470	81,312
140	M		Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	9,600	9,600	8,952	85,939
141	M		Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	4,800	4,800	1,965	9,432
167	K		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	48,000	48,000	1,821	87,408
168	M		Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	45,216	45,216	1,111	50,235
144	K		Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	4,000	2,826	11,304
145	M		Stítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	4,000	4,000	0,440	1,760
146	K		Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	32,000	32,000	1,620	51,840
147	M		Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23	ks	32,000	32,000	0,451	14,432
148	K		Podpery vedenia FeZn do muríva PV 01h a PV01-03	ks	16,000	16,000	1,690	27,040
149	M		Podpera vedenia do muríva na hmoždinku ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01 h	ks	16,000	16,000	0,620	9,920
150	M		Podpera vedenia do muríva ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01	ks	16,000	16,000	0,550	8,800
158	K		Zachytávacia tyč FeZn do muríva JZ10-15	ks	4,000	4,000	6,340	25,360
159	M		Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JZ 10	ks	4,000	4,000	4,841	19,364
151	K		Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	2,000	2,000	2,389	4,778
152	M		Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	2,000	2,000	0,721	1,442
153	K		Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	4,000	2,388	9,552
154	M		Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	4,000	4,000	0,942	3,768
66	K		Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložené alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	4,000	0,000	0,601	0,000
67	M		Vodič medený CY 04 žltozelený	m	4,000	0,000	0,439	0,000
68	K		Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložené alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	6,000	0,000	0,666	0,000
69	M		Vodič medený CY 16 žltozelený	m	6,000	0,000	0,928	0,000
75	K		Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	215,000	0,000	0,611	0,000
76	M		Kábel silový medený CYKY J 3x01,5	m	215,000	0,000	0,477	0,000
77	K		Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	186,000	0,000	0,628	0,000
78	M		Kábel silový medený CYKY J 3x02,5	m	186,000	0,000	0,674	0,000
165	K		Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	28,000	0,000	0,623	0,000
166	M		Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	28,000	0,000	2,170	0,000
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach					622,644
101	K		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3 ručne	m	48,000	44,000	11,980	527,120
102	K		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	48,000	44,000	2,171	95,524

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

05 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				0,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	0,00	20,00%	0,00	
Cena s DPH				0,00
v EUR				

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt: 05 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	0,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

05 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady zo rozpočtu								0,000
D	HSV		Práce a dodávky HSV					0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV					0,000
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					0,000
0	K		Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8	m	2,000	0,000	12,845	0,000
0	K		Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	2,000	0,000	12,988	0,000
3	K		Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 125/4, 9 ležaté v zemi	m	8,000	0,000	21,020	0,000
0	K		Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	1,000	0,000	9,568	0,000
0	K		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	1,000	0,000	2,110	0,000
0	K		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	2,000	0,000	3,147	0,000
0	K		Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	1,000	0,000	13,217	0,000
16	K		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	14,000	0,000	0,988	0,000
0	K		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výškv do 6 m	t	0,097	0,000	18,214	0,000
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					0,000
0	K		Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	5,000	0,000	7,625	0,000
0	K		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	0,000	5,110	0,000
0	K		Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	0,000	10,028	0,000
0	K		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,004	0,000	17,628	0,000
D	725		Zdravotechnika - zariad'. predmety					0,000
0	K		Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	súb	1,000	0,000	29,150	0,000
0	M		WC kombi 32194 bielé I.A vonkajší šikmý odpad vrátane sedátka	ks	1,000	0,000	138,620	0,000
0	K		Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bielohto diturvítu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	1,000	0,000	27,150	0,000
0	M		Umývadlo bielé s mierne zvýšenou zadnou stenou 600x465x265	ks	1,000	0,000	43,180	0,000
17	K		Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	0,000	16,821	0,000
18	M		Výlevka stojatá keramicná MIRA, rozmer 425x500x450 mm. plastová mreža. JIKA	ks	1,000	0,000	144,200	0,000
0	K		Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	5,000	0,000	3,922	0,000
0	M		Rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	5,000	0,000	3,425	0,000
0	K		Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	2,000	0,000	5,588	0,000
0	M		Výtokové armatúry drezová/umývadlová batéria stojánková-chróm s mechanickým ovládaním odp. ventilu	ks	2,000	0,000	58,600	0,000
0	K		Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výškv do 6 m	t	0,051	0,000	19,245	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

06 - Požiarne zabezpečenie stavby

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				0,00
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižovaná	0,00		20,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR		0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt: **06 - Požiarne zabezpečenie stavby**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

06 - Požiarne zabezpečenie stavby

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV					0,000
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové					0,000
1	K		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 ka	ks	3,000	0,000	4,399	0,000
2	M		Hasiaci prístroj ABC6kg	ks	3,000	0,000	58,600	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

07 - Žumpa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt: 07 - Žumpa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
2 - Zakladanie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00
8 - Rúrové vedenie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

07 - Žumpa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								0,000
D	HSV		Práce a dodávky HSV					0,000
D	1		Zemné práce					0,000
14	K		Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	25,840	0,000	21,685	0,000
	W		(8)*0,4*1,2+22		25,840	0,000		
12	K		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	8,840	0,000	3,150	0,000
13	K		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	8,840	0,000	10,026	0,000
15	K		Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,840	0,000	3,514	0,000
	W		3,84+21-5		19,840	0,000		
17	K		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,840	0,000	26,782	0,000
9	K		Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	16,000	0,000	29,789	0,000
D	2		Zakladanie			0		0,000
16	K		Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,480	0,000	29,156	0,000
	W		0,4*(8)*0,15		0,480			
D	4		Vodorovné konštrukcie					0,000
6	K		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	2,625	0,000	39,245	0,000
	W		3,5*3*0,25		2,625			
D	8		Rúrové vedenie					0,000
7	K		Osadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	1,000	0,000	318,000	0,000
8	M		Zelezobetónová prefabrikovaná nádrž objem 5m3 vrátane zosilneného stropu, nadstavovacieho komína a liatinového poklopu	ks	1,000	0,000	860,000	0,000
D	99		Presun hmôt HSV					0,000
10	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	30,099	0,000	8,920	0,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0		0,000
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					0,000
18	K		Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 125/4, 9 ležaté v zemi	m	8,000	0,000	21,950	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

08 - Prípojka vody, kanalizácie, elektro

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 007,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 007,91	20,00%	201,58

Cena s DPH

v EUR

1 209,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt: **08 - Prípojka vody, kanalizácie, elektro**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 007,91

HSV - Práce a dodávky HSV

1 007,91

1 - Zemné práce

371,04

2 - Zakladanie

27,95

4 - Vodorovné konštrukcie

110,92

8 - Rúrové vedenie

431,85

99 - Presun hmôt HSV

66,16

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice s prístavbou

Objekt:

08 - Prípojka vody, kanalizácie, elektro

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	upravené	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								1 007,910
D	HSV		Práce a dodávky HSV					1 007,910
D	1		Zemné práce					371,042
1	K		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	23,430	23,430	9,325	218,485
	W		"ryha pre siete k domu"					
	W		26*1,3*0,6		20,280			
	W		"výkop vodomerná šachta"					
	W		1,5*1,5*1,4		3,150			
3	K		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	23,430	23,430	0,925	21,673
31	K		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,200	5,200	25,170	130,884
	W		26*0,4*0,5		5,200			
D	2		Zakladanie					27,951
6	K		Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,338	0,338	82,694	27,951
	W		1,5*1,5*0,15		0,338			
D	4		Vodorovné konštrukcie			0,000		110,916
25	K		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,600	2,600	42,660	110,916
	W		(26)*0,2*0,5		2,600			
D	8		Rúrové vedenie			0,000		431,847
42	K		Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	26,000	26,000	0,110	2,860
43	M		HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	28,418	28,418	0,925	26,287
	P		Poznámka k položke: 0,00035					
	W		26*1,093 'Přepočítané koeficientom množstva		28,418			
48	K		Osadenie vodomornej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	1,000	1,000	42,700	42,700
49	M		Kompletná vodomerná plastová šachta s poklopom 1000x1025	ks	1,000	1,000	360,000	360,000
D	99		Presun hmôt HSV			0,000		66,156
32	K		Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál.tvárnic.z kovu výšky do 6 m	t	6,177	6,177	10,710	66,156

